Edital nº.006/2023 – Demais áreas da cultura

O PREFEITO MUNICIPAL DE HULHA NEGRA torna público a todos os interessados e para

fins de divulgação, o resultado final dos projetos inscritos e homologados referentes ao

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 006/2023, de acordo com a Lei Complementar nº 195,

de 08 de julho de 2022, regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.525/23, Decreto Federal

nº 11.453/23 e Decreto Municipal nº 2692 de 16/10/2023, conforme enquadramento das

áreas de atuação: Demais áreas da cultura:

PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO VALOR

Eliziane M. S. Outeiro

Tia Zane:

resgatando a

culinária

ancestral Contemplado 82 R$5.251,80
Mara Goretti B. Q.

Domingos
Fazendo arte em

lã ovina Contemplado 82 R$5.251,80

Associação da

Agroindústria Hulha

Negra (Agrohune)

Caminhos do

pampa:

gastronomia

colonial- compra

de equipamentos

de expositores

associados para

eventos Contemplado 84 R$10.503,63

Hulha Negra, 13 de Dezembro de 2023

Carlos Renato Teixeira Machado

Prefeito de Hulha Negra